CC1-5408

未 納 税 移 入 先 承 認 申 請 書

整理番号 ※

令和  年  月  日

税務署長 殿

申

請

者

（住所）〒  - （電話）

局

番

（フリガナ）

（氏名又は名称及び代表者氏名）

（法人番号）
税務署提出用２通のうち１通のみに記載してください。

個人の方は、個人番号の記載は不要です。

酒類の未納税移入先の承認を受けたいので、酒税法施行令第 34 条の２第２項の規定により下記のとおり申請しま

す。

記

移出製造場等の所在地及び名称

移入者の住所及び氏名又は名称

移 入 製 造 場 等 の

所 在 地 及 び 名 称

移 入 の 目 的 又 は 理 由

移 入 す る 酒 類 の 範 囲

（ 品 目 等 ）

年 間 移 出 見 込 回数 回 数量 ｌ

申 請 の 理 由

特例の適用を受けようとする

最 初 の 日
令和   年   月   日以降移出する酒類

参 考 事 項

※                                          第     号

令和  年  月  日

     税務署長          ○印

酒税法第 28条の２第１項第２号の規定により上記の申請のとおり承認します。

なお、同項の規定は、令和  年  月  日以降上記製造場から移出する酒類について適用することとします。

※ 税務署処理欄 番号確認  入 力 年 月 日  担 当 者

収受印

酒 税

２
通
提
出

未納税移入先承認申請書（CC1-5408）の記載要領

１ この申請書は、未納税移出酒類移入明細書の酒税納税申告書への添付省略の適用を受けるため、酒類の未納税

移入先の承認を受けようとする場合に使用してください。

２ この申請書は２通提出してください。

３ この申請書は、移入製造場等が異なるごとに提出してください。

４ ※印欄は記載しないでください。